
 

___________________________________________________________________ 

Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR 

Fone Fax: (42) 3657-1222 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2018 

Procedimento Licitatório nº 001/2018 

Pregão Presencial nº 001/2018 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 

75.680.025/0001-82, com sede na Rua Moisés Lupion, nº 1001, Centro, Palmital-PR, neste 

ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. VALDENEI DE SOUZA.  

CONTRATADO: LUANA PEDRA HUME EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

10.980.875/0001-50, neste ato representado pela sócia administradora LUANA PEDRA 

HUME CPF- 063.280.039-94 e RG 4.734.540-3-SSP/PR 

OBJETO: OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MANTA GEOMEMBRANA DE PEAD COM 1770 M2, 

ESPESSURA 1 MM, PARA IMPERMEABILIZAÇÃO DE VALA PARA DEPOSITO DE 

RESÍDUOS SÓLIDOS URBANO DO ATERRO SANITÁRIO, POR CONTRATAÇÃO GLOBAL, 

INCLUINDO, FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, FRETES E ENCARGOS”.  

DATA DO CONTRATO: 23/01/2018 

 

VIGÊNCIA: 22/01/2019 

 

VALOR TOTAL: R$ 34.302,60 (Trinta e Quatro mil, Trezentos e Dois Reais, Sessenta 

Centavos) 

 

FORO: Comarca de Palmital-Pr. 


